#### C A P V T . I V .

Iesus post jejuniū quadraginta dierum, ac devi-  
tias suāas temptationes, in synagoga Nazareth legit  
ab Iesu de se Isaia prophetiam; dicūque prophetam non  
esse acceptum in patria propria, quā rēpicer volunt  
tus de monie precipitare: ejici in Capharnaum de-  
monium, sicutaque socrum Simonis, & plures alios  
à variis languoribus, ac damnatione ejunt.

**1** **a** **I**esus autem plenus Spiritu sancto regres- **a Matthe.**  
sus est a Iordane: & agebatur à Spiritu in **4-1.**  
desertum **Mar. 1-9.**

**2** Diebus quadraginta, & tentabatur à diabolo, **12-**  
Et nihil manducavit in diebus illis: & consumma- **i**  
tis illis esuriit.

**3** Dixit autem illi diabolus: Si filius Dei es, dic  
lapidi huic ut paenitias sit. **4** Et

- a Deut.** <sup>4</sup> Et respondit ad illum Iesus : Scriptum est :  
**8.3.** <sup>b</sup> Quia non in solo pane vivit homo , sed in omni  
**Dicitur. 4.** <sup>c</sup> Et duxit illum diabolus in montem excelsum ,  
**4.** & ostendit illi omnia regna orbis terrae in momento  
**temporis ,**
- <sup>d</sup> Et ait illi : Tibi dabo potestatem hanc univer-  
 sam , & gloria illorum : quia mihi tradita sunt ;  
 & cui volo do illa .
- <sup>e</sup> Tu ergo si adoraveris coram me , erunt tua  
**e Dent.** <sup>f</sup> Scriptum est : Dominum Deum tuum adorabis , & illi soli  
**6.13.** servies .
- <sup>g</sup> <sup>20.</sup> <sup>9</sup> Et duxit illum in Ierusalem , & statuit eum su-  
 per pinacum templi , & dixit illi : Si filius Dei es ,  
 mitte te hinc deorsum .
- <sup>h</sup> <sup>d</sup> <sup>10. 11.</sup> <sup>i</sup> Scriptum est enim quod Angelis suis manda-  
 vit de te , ut conservent te :
- <sup>j</sup> <sup>11.</sup> Et quia in manibus tollent te , ne forte offen-  
 das ad lapidem pedem tuum .
- <sup>k</sup> <sup>12.</sup> Et respondens Iesus , ait illi : Dictum est :  
**e Dent.** <sup>l</sup> Non tentabis Dominum Deum tuum .
- <sup>6.16.</sup> <sup>m</sup> <sup>13.</sup> Et consummata omni tentatione , diabolus re-  
 cessit ab illo , usque ad tempus .
- <sup>n</sup> <sup>14.</sup> <sup>f</sup> Et regreitus est Iesus in virtute Spiritus in  
**4.13.** Galilaeam , & fama exiit per universam regionem  
**2 Mar. 1.** de illo .
- <sup>14.</sup> <sup>15.</sup> Et ipse docebat in synagogis eorum , & ma-  
 gnificabatur ab omnibus .
- <sup>g</sup> <sup>16.</sup> <sup>13.54.</sup> <sup>16.</sup> <sup>17.</sup> <sup>17.</sup> <sup>18.</sup> <sup>19.</sup> <sup>19.</sup> <sup>20.</sup> <sup>21.</sup> <sup>21.</sup> <sup>22.</sup> <sup>22.</sup> <sup>23.</sup> <sup>23.</sup> <sup>24.</sup> <sup>24.</sup> <sup>25.</sup> <sup>25.</sup> <sup>26.</sup> <sup>26.</sup> <sup>27.</sup> <sup>27.</sup> <sup>28.</sup> <sup>28.</sup> <sup>29.</sup> <sup>29.</sup> <sup>30.</sup> <sup>30.</sup> <sup>31.</sup> <sup>31.</sup> <sup>32.</sup> <sup>32.</sup> <sup>33.</sup> <sup>33.</sup> <sup>34.</sup> <sup>34.</sup> <sup>35.</sup> <sup>35.</sup> <sup>36.</sup> <sup>36.</sup> <sup>37.</sup> <sup>37.</sup> <sup>38.</sup> <sup>38.</sup> <sup>39.</sup> <sup>39.</sup> <sup>40.</sup> <sup>40.</sup> <sup>41.</sup> <sup>41.</sup> <sup>42.</sup> <sup>42.</sup> <sup>43.</sup> <sup>43.</sup> <sup>44.</sup> <sup>44.</sup> <sup>45.</sup> <sup>45.</sup> <sup>46.</sup> <sup>46.</sup>